515

dignatur. Et sc̄m nom̄ ei. Sc̄m nom̄ ei uocabitur quia culmine  
 potentie sue transcendit om̄a. Et m̄ia ei in p̄gemes & p̄gemes  
 t̄e. A speciali dono se ad generalia iudicia d̄i conuertens  
 totius humani generis statū describit. Non ergo soli mihi in  
 quit magna fec̄e qui potens. uerū & iam in omni gente & p̄ge  
 me fecit potentia in brachio suo. In brachio suo. i. in ipso d̄i  
 q̄ p̄ ipsū om̄a facta sunt. Deposuit potentes de se & ex h̄. esu  
 rientes impleuit bonis & d̄. d̄. n̄. a. Qd̄ supra in brachio suo  
 & qd̄ in p̄gemes & p̄gemes dix̄ his uersiculis ad nec tendū ē qui  
 delict̄ p̄ om̄i s̄cti generatione & perire sup̄bi & humiles ex  
 altari diuina dispensatione non cessant. Suscepit isrl̄ p̄ s̄.  
 memorari m̄iae sue. Pulchre isrl̄ puerū d̄ni appellat qui  
 ab eo susceptus ut obediens & humilis saluetur. Sicut locu  
 tus ē ad p̄. n̄. a. & s̄. ei. in s̄. Sem̄ abrahe n̄ carnale sed  
 sp̄itale significat. id̄ n̄ tantū ei carne p̄gentos. s̄ uideli  
 c̄ & siue in cir̄cū cisione siue in p̄putio fidē illius secutos  
 dicit. Mansit aut̄ maria cū illa quasi mensib; trib; & re  
 uersa est in domū suā. Tam diu mansit maria donec  
 elisabeth completo tempore partus p̄cursoris d̄ni sui  
 natiuitate uider̄ & p̄pt̄ quā maxime uenerat. Et factū  
 ē in die octauo uener̄ circū cidere puerū usq; nequaquā  
 sed uocabitur ioh̄. sciendū ē non alicuius de generis  
 nom̄ matre displicuisse q̄ ipsū qd̄ p̄nuntiātū fuerat  
 zacharie ab angelo. i. iohanne. & ipsa nominauit. s̄ id  
 sp̄ū sc̄o ammonita p̄phetiā didicit <sup>erat</sup> quod n̄ didicerat ama  
 rito. Et dixer̄ ad illam q̄ nemo ē in cognatione tua qui  
 uocatur hoc n̄ omine. Innuebant aut̄ patri ei. quē uell̄

ANNALIO

uocari eū & postulans pugillare .i. manuale tabulā scripsit  
dicens ioh̄ ē nom̄ ei. Iohannes ē inquit nom̄ ei hoc ē non ei nos  
nos nom̄ inponimus q̄ iam ad dō nom̄ accepit . habet uocabulū  
suū qd̄ agnouimus n̄ qd̄ eligimus. Et zacharias pater ei im  
pletus ē sp̄s sc̄o & pphetauit dicens. Benedictus dñs ds̄ isrl̄  
q̄. u. & .f. red. p. f. O quanta sup̄ni muneris largitas sola loque  
la diffidenti ablata cū spū pphete restituta ē credenti.  
Uisitauit # dñs plebē suā quasi longa infirmitate sub pecca  
to tabescentē & sanguine unci filius sui redemit. Et erex  
cornu salutis. cornu salutis regnū saluatoris xpi uocatur  
in cuius figurā dauid t̄ salomon cornu olei in regni gloria  
consecrati sunt. Sicut locutus ē p̄ os scorū asc̄to ppheta  
rā eius q̄ nec soli hieremias daniel & isaias manifeste de  
ei aduentu locuti sunt uerū ipse pater adam abel & enoch  
factis suis testimoniū ei dispensationi reddunt. Salutē  
ex inimicis nr̄is <sup>diuē</sup> lungencis nr̄is. Om̄s enī qui oderunt nos  
t̄ homines p̄uersos t̄ immundo sp̄s significat. Ad facien  
dā miām cū p. n. & .m. t. f. Iusiurandū qd̄ iurauit ada  
p. n. d. f. n. Ut sine timore de manu immi. n. liberatis illi  
Dixerat dñm in domo dauid iuxta pphetarū dicta nascitu  
rū dicit eundē nob̄ eē liberaturū ad explendū testa  
m̄tū quod abrahā disposuit q̄ his p̄cipue patri archis  
t̄ uocatio gentiū t̄ xpi incarnatio p̄missa ē dicente ad  
abrahā dñō. In te benedicentur om̄s trib; terre ad  
dauid aū cū impleueris dies tuos suscitabo sem̄ tuum  
postea de filiis tuis ipse aedificauit mihi domū & firma  
bo solū ei in aeternū. Ego ero ei in patre & ipse erit